高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO., LTD.

東京  ：03 (3500) 5051

大阪  ：06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

2020 年 6 月吉日

お客様各位

                         高麗海運ジャパン株式会社

CIC(Container Imbalance Charge)改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2020 年 7 月入港分より CIC(Container Imbalance Charge)は、

以下のとおり改定となりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象航路  ： 中国（香港を除く）から日本への全ての輸入

2. 適用開始日 ： 7 月 1 日 POD ETA より

        但し、東京、横浜、名古屋、大阪、神戸、博多、門司に関しましては、

7 月 8 日 POD ETA より

3. 料金    ： 現行    USD30.00/20FT     USD50.00/40FT

                改定    USD50.00/20FT     USD100.00/40FT

ご不明な点は弊社セールスチーム/カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。

TEL :  (東京）03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661

以上

http://www.ekmtc.com/